ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О повышении квалификации сотрудников
по антитеррористической безопасности

С целью повышения эффективности воспитательной работы с обучающимися в

рамках мероприятий по противодействию идеологии терроризма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по антитеррористической безопасности для сотрудников 31

августа 2018 г. с 13.00 до 17.00 в лекционном зале морфологического корпуса

КрасГМУ.

2. Председателю Совета кураторов И.И. Орловой организовать явку кураторов и

преподавателей.

3. Заведующим кафедрами анатомии и гистологии человека проф. Н.Н. Медведевой,

физической культуры Е.М. Кадомцевой, педагогики и психологии с курсом ПО

доц. Е.А. Авдеевой, медицинской и биологической физики В.В. Салмину,

биологической химии с курсом медицинской, фармацевтической и

токсикологической химии проф. А.Б. Салминой, биологии и экологии доц. В.В.

Виноградову, латинского и иностранных языков доц. О.А. Гаврилюк, философии и

социально-гуманитарных наук доц. А.И. Бакшееву, общественного здоровья и

здравоохранения с курсом социальной работы доц. А.В. Шульмину, медицинской

кибернетики и информатики проф. К.А. Виноградову, клинической психологии и

психотерапии с курсом ПО проф. И.О. Логиновой обеспечить явку сотрудников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по

воспитательной работе и молодежной политике Н.С. Горбунова.

ПРИКАЗ

Ректор И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Начальник управления по воспитательной
работе и молодежной политике Н.С. Горбунов

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель Совета кураторов
КрасГМУ И.И. Орлова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Список кураторов на обучение по антитеррористической безопасности.

№ ФИО Должность
1 . Харламова Лариса Валерьевна старший преподаватель кафедры

физической культуры
2. Веснина Вера Анатольевна руководитель СК «Медик»
3. Христолюбова Анастасия

Александровна
преподаватель кафедры физической
культуры

4. Карпович Максим
Александрович

преподаватель кафедры физической
культуры

5. Стародубцева Наталья
Викторовна

преподаватель кафедры физической
культуры

6. Орлова Ирина Игоревна ассистент кафедры анатомии и
гистологии человека

7. Чекишева Татьяна Николаевна ассистент кафедры анатомии и
гистологии человека

8. Романова Елена Валерьевна ассистент кафедры анатомии и
гистологии человека

9. Ионова Светлана Олеговна ассистент кафедры анатомии и
гистологии человека

10. Романенко Александр
Александрович

ассистент кафедры анатомии и
гистологии человека

11. Аверчук Антон Сергеевич доцент кафедры патологической
физиологии им. проф. В.В.Иванова

12. Михайлова Анна
Константиновна

ассистент кафедры патологической
физиологии им. проф. В.В.Иванова

13. Новикова Лариса Викторовна ассистент кафедры патологической
физиологии им. проф. В.В.Иванова

14. Ахмедова Эльмира
Интизамовна

аспирант кафедры педиатрии ИПО

15. Дьякова Наталья Ивановна преподаватель кафедры педагогики и
психологии с курсом ПО

16. Ремизов Игорь Анатольевич доцент кафедры медицинской и
биологической физики

17. Тепляшина Елена Анатольевна доцент кафедры биологической химии
с курсом медицинской,
фармацевтической и
токсикологической химии

18. Семенчуков Алексей
Алексеевич

старший преподаватель кафедры
биологической химии с курсом
медицинской, фармацевтической и
токсикологической химии

19. Ендржеевская-Шурыгина
Виктория Юлиановна

доцент кафедры биологической химии
с курсом медицинской,
фармацевтической и
токсикологической химии

20. Свиридова Галина Николаевна лаборант кафедры философии и
социально-гуманитарных наук

21. Тяжельников Юрий
Александрович

доцент кафедры философии и
социально-гуманитарных наук

22. Г Орлова Ольга Павловна доцент кафедры биологии с экологией
и курсом фармакогнозии

23. Афанаскина Любовь
Николаевна

старший преподаватель кафедры
биологии с экологией и курсом
фармакогнозии

24. Вышегородцева Инесса
Сергеевна

доцент кафедры биологии с экологией
и курсом фармакогнозии

25. Шабоха Анна Дмитриевна ассистент кафедры оперативной
хирургии и топографической анатомии

26. Шведчикова Зоя Керималиевна преподаватель кафедры
мобилизационной подготовки
здравоохранения, медицины
катастроф, скорой помощи с курсом
ПО

27. Анисимов Михаил Михайлович ст. преподаватель кафедры
мобилизационной подготовки
здравоохранения, медицины
катастроф, скорой помощи с курсом
ПО

28. Лихторович Кристина Юрьевна помощник проректора по
информационным технологиям и
корпоративной политике

29. Менделеева Людмила
Яковлевна

ассистент кафедры латинского и
иностранных языков

30. Федин Игорь Викторович ассистент кафедры судебной
медицины и патологической анатомии
им. проф. П.Г. Подзолкова с курсом
ПО

31. Антюфриева Дарья
Александровна

ассистент кафедры общей хирургии
им. проф. М.И. Гульмана

32. Зимницкая Ольга Викторовна ассистент кафедры пропедевтики
внутренних болезней и терапии

33. Позовская Евгения Витальевна ассистент кафедры-клиники
терапевтичекой стоматологии

34. Селиванова Юлия
Владимировна

главный специалист медико-
психолого-фармацевтический

факультета
35. Лавренов Андрей Сергеевич ассистент кафедры травматологии,

ортопедии и нейрохирургии с курсом
ПО

36. Плахотников Артем ассистент кафедры судебной
Вячеславович медицины и патологической анатомии

им. проф. П.Г. Подзолкова с курсом
ПО

37. Кутяков Виктор Андреевич старший преподаватель кафедры
биологической химии с курсом
медицинской, фармацевтической и
токсикологической химии

38. Артюхова Татьяна Юрьевна доцент кафедры педагогики и
психологии с курсом ПО

39. Григорьев Владимир старший преподаватель кафедры
Викторович физической культуры

40. Клобертанц Елена Павловна Отделение «Лабораторная
диагностика»

41. Клобертанц Ирина Павловна Отделение «Лабораторная
диагностика»

42. Перфильева Галина Отделение «Лабораторная

Владимировна диагностика»

43. Кузовникова Инга Отделение «Лабораторная

Александровна диагностика»

44. Лозовая Марина Александровна Отделение «Лабораторная
диагностика»

45. Харюшина Валентина Отделение «Лабораторная

Николаевна диагностика»

46. Тюльпанова Ольга Юрьевна Отделение «Лабораторная
диагностика»

47. Шаталова Наталья Юрьевна Отделение «Лабораторная
диагностика»

48. Белых Ирина Леонидовна Отделение «Лабораторная
диагностика»

49. Ооржак Антонина Отделение «Лабораторная

Ламажаповна диагностика»

50. Анисимова Марина

Владимировна

Отделение «Фармация»

51. Казакова Елена Николаевна Отделение «Фармация»

52. Соколовская Марина

Владимировна

Отделение «Фармация»

53. Тимофеева Юлия Николаевна Отделение «Фармация»

54. Плетюх Екатерина

Александровна

Отделение «Фармация»

55. Шилова Нина Васильевна Отделение «Фармация»

56. Кириенко Зинаида

Александровна

Отделение «Фармация»

57. Анишева Лидия Анатольевна Отделение «Фармация»

58. Лихошерстова Елена

Викторовна

Отделение «Фармация»

59. Анисимова Марина

Владимировна

Отделение «Фармация»

60. Казакова Елена Николаевна Отделение «Фармация»

61. Соколовская Марина

Владимировна

Отделение «Фармация»

62. Белозор Анастасия Сергеевна Отделение «Сестринское дело»

63. Бельтюкова Екатерина

Евгеньевна

Отделение «Сестринское дело»

64. Герасимов Семен

Александрович

Отделение «Сестринское дело»

65. Березина Ольга Павловна Отделение «Сестринское дело»

66. Буракова Галина Леонидовна Отделение «Сестринское дело»

67. Терентьева Ольга

Владимировна

Отделение «Сестринское дело»

68. Донгузова Елена Евгеньевна Отделение «Сестринское дело»

69. Черемисина Алена

Александровна

Отделение «Сестринское дело»

70. Кравченко Марина Петровна Отделение «Сестринское дело»

71. Попова Оксана Михайловна Отделение «Сестринское дело»

72. Стародубец Ирина Ивановна Отделение «Сестринское дело»